

ÖZEL ÇOCUKLARIN AİLELERİ BAŞKAN KOÇAL'A TEŞEKKÜR ETTİLER

Vakıfkebir Mustafa Turupçu Gençlik Merkezinde 9 yıldan bu yana öğrenim gören özel bireylerin aileleri Belediye Başkanı Fuat Koçal'ı makamında ziyaret ederek verdiği destek için teşekkür ettiler.

Vakıfkebir Mustafa Turupçu Gençlik Merkezinde 9 yıldan bu yana öğrenim gören özel bireylerin aileleri Belediye Başkanı Fuat Koçal'ı makamında ziyaret ederek bu yılda kursun devam etmesi yönünde destek istediler. Başkan Fuat Koçal özel çocuklar hepimizin ve toplumuzun ortak paydasıdır. Onlara sahip çıkmalıyız diyerek destek sözü verdi.

■ AHMET KAMBUROĞLU 3'TE



Büyükliman Postası

VAKFIKEBİR'DE ÇIKAR, HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE FİYATI: 4,00₺ (KDV DAHİL)

YIL : 21

SAYI: 1150

Kentimizin sakini değil, sahibi olalım.

Bu gazete Basın Ahlak İlkeleri'ne uymayı taahhüt eder.

15 EKİM 2024 SALI

BEM BEŞİKDÜZÜ MESLEK YÜKSEKOKULU

0 462 841 56 00
0 533 419 53 15

DAVETİYE MATBU İŞLER
BROŞÜR / AFİŞ KARTON ÇANTA
MAGNET İSLAK MENDİL
PROMOSYON ÜRÜNLERİ
PARTİ AFİŞLERİ

Kemaliye Mahallesi P.T.T. Arkası Deniz Sokakı No:1/A Zemin Kat VAKFIKEBİR / TRABZON

VALİ YILDIRIM, OSB 'DE İNCELEMELERDE BULUNDU

Trabzon Valisi Aziz Yıldırım, Vakıfkebir İlçe ziyaretinde Organize Sanayi Bölgesinde (OSB) incelemelerde bulundu.

Trabzon Valisi Yıldırım yapım sürecinde olan OSB'ye gerçekleştirdiği incelemeler sırasında sanayi tesislerinin kuruluşu hakkında Kaymakam Dr. Hacı Arslan Uzan ve OSB Müdürü Duygu Sağlam'dan bilgi aldı. Vali Yıldırım, OSB'nin sunduğu fırsatların yanı sıra, yatırımcıların ilgisini çekmek için atılacak adımlara da dikkat çekti. Bölgedeki sanayi yatırımlarının desteklenmesinin önemini belirten Yıldırım, iş birliği ve koordinasyonun sağlanması gerektiğini ifade etti.

■ AHMET KAMBUROĞLU 3'TE



AĞASAR'DA DARI SOYMA İMECESİ COŞKUYLA DEVAM EDİYOR

Trabzon'un Şalpaazarı ilçesi genelinde olduğu gibi Geyikli Mahallesi'nde de gün içerisinde tarlada Mısır saplarından ayırarak eve getirmiş oldukları mısırları akşamleyin mahalle sakinleri hep beraber bir araya gelerek dayanışma içerisinde türküler Maniler atışarak mısırları soy-maktadırlar.

■ MUSTAFA ÖZCAN 3'TE



BAŞKAN KURUKIZ KÜLTÜR ELÇİLERİ İLE BULUŞTU

Şalpaazarı Belediye Başkanı Refik Kurukız Meclis salonunda Şalpaazarı Meslek Yüksek Okulu Öğrencileriyle buluştu. Şalpaazarı Belediye Başkanı Refik Kurukız 2013 yılında başladığı benim tek sevdam Şalpaazarı İlçem bana destek verecek ilçeme ne gerekiyorsa gelecek diye ilçemize bağlı 30 Mahallede gidilmedik ev sıklamadık el inilmedik bağ ve bahçe kalmadı.

■ MUSTAFA ÖZCAN 2'DE



KAROĞLU 2. BÜYÜKLİMAN BASIN BULUŞMASI MUHTEŞEMDİ

Trabzon Üniversitesi Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğretim Üyesi Ertuğrul Karoğlu tarafından Büyükliman Bölgesindeki basın mensuplarıyla çay sohbetinde bir araya gelindi.

■ MEHMET BÜLENT ALP 3'TE



HAFIZLIK İCAZET TÖRENİ DÜZENLENDİ

Eynesil Hacı Mustafa Eren Hafız İmam Hatip Ortaokulu'nda hafızlık eğitimini tamamlayan 8 öğrenci için icazet töreni düzenlendi.

■ AHMET KAMBUROĞLU 2'DE

KAHVERENGİ KOKARCA'YA KARŞI GÜÇ BİRLİĞİ!



Karadeniz Bölgesi'ni tehdit eden kahverengi kokarca böceğiyle etkin mücadele için sahada yoğun bir ortak çalışma başlatıldı.

2018 yılından bu yana Karadeniz Bölgesi'ni tehdit eden kahverengi kokarca böceğiyle (Halyomorpha halys) etkin mücadele için Trabzon İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, Trabzon Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hizmetler Dairesi ve Ortahisar Ziraat Odası sahada yoğun bir ortak çalışma başlattı.

İl Müdürü İsa Kaplan; Ortahisar Ziraat Odası'nda düzenlenen bilgilendirme toplantısında yaptığı konuşmada, Tarım Bakanlığı'nın kokarca mücadelesi ile ilgili stratejik planına harfiyen uyduklarını belirterek "Eylem planımız hazır ve bu çerçevede hareket ediyoruz" dedi.

■ MEHMET BÜLENT ALP 2'DE



ÖĞRENCİLER İÇİN BİR ARAYA GELDİLER

Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu toplantı salonunda, Beşikdüzü'ne gelen öğrencilerin Beşikdüzü'ndeki hayatını kolaylaştırmak ve uyumunu sağlamak için ilçe protokol toplantısı ilçe Kaymakamı Ferhat Vardar başkanlığında yapıldı. Yüksekokul ile doğrudan ilişki içerisinde olan tüm paydaşlar, öğrencilerin Beşikdüzü'ndeki hayatını nasıl kolaylaştırabiliriz sorusunun cevabını aradılar.

■ SADIK AYDIN 3'TE

AĞASAR'DAN BÜYÜKLİMAN'A



BAKIŞ

Mustafa ÖZCAN

Güzel Dileklerinize Teşekkürler

Çok değerli Büyükliman Posta Gazete okuyucularımız. Haftada Salı ve Cuma günleri Büyükliman Bölgesinde okuyucularıyla buluşan yazılı Basın Gazetemizin Salı günleri bana ayrılan köşemde bazı konulara değinerek makaleler yazarak bölge okurlarım tarafından ivedilikle okunduklarını duyduklarım memnuniyetleri bizleri arayarak yazılarınızı ve haberlerinizi gerek yazılı basın **Büyükliman Posta Gazetesi**, gerek **Şalpaazarı Ses Gazete web** sayfamızdaki güncel konuları içeren paylaşımlardan dolayı sizlere teşekkür etmeleri bizleri o kadar çok mutlu ediyor ki bunu anlatmak mümkün olmaz. Yolda bir yerden bir yere giderken ağlayan bir çocuk görüp yanına yaklaşarak yanında bulunan bir şeker, ya da bir sakız vererek çocuğun ağlamasını kesilip bir tebessümle gülümseyince mutlu olan çocuklar gibi güncel haber ve makalemize gelen olumlu yorumlar da bizleri mutlu ediyor bu olay her zaman olmasa da bazen oluyor.

Değerli okuyucularımız geçtiğimiz 11 Ekim Cuma günü Gazeteci yazar Fatih Erol & Mustafa Topsakal'ın birlikte hazırlayarak okurlarıyla buluşan "Geçmişten Günümüze Trabzon'da Doğal Afetler" Kitap tanıtım ve söyleşi programına katılım sağladık. Yazar Fatih Erol kardeşimizin bu eserine karınca karınca bizde bilgi desteğinde bulunduk. Kitap imza günü öncesindeki yaklaşık 3 saatlik konferans da çok önemli Trabzon tarihindeki 300 yıllık doğal afet anlatımlarına tanık olduk ardından da yazarların imzaladıkları kitaplar şahsımıza teslimi ile program sona erdi.

Bölgemizde Yaşanan Acı Olaylar Çalışması; Değerli Okuyucularım uzun zamandır Bölgemiz genelinde yaşanan acı olaylara tanık olduğunuz bir haberin yaklaşan yıl dönümü münasebetiyle bazı haber başlıklarını sosyal medya sayfalarındaki paylaşım gruplarından paylaştığım oluyor. Az kaldı nefes almadan okunacak bir yazı dizisi için sona yaklaşıyoruz biraz daha sabır diyoruz.

Halkın Korkarca Kabusu; Son günlerde gerek sosyal medya sayfalarından, gerek yazılı merciler tarafından yaklaşan kış mevsimlerinde kendilerine barınarak çoğalacak yer arayan bu tehlikeli böcek için yapılan uyarıları görüyoruz. Ancak bundan nasıl kurtaracağız bağımız bahçemizi bunun için nasıl bir yol izlenecek kesin bir çalışma başlatılmadığını gözlemliyoruz. Evlerimizin kapılarına kadar geldiler her geçen gün artarak çoğalan böcekleri gördüğünüz yerde öldürün diyorlar. Ancak bunun uçan bir böcek olduğunu bilmiyorlar mı bir de bu eskiden yeşil renkli olan korkarcadan tehlikeli olduğu kadar uçuş esnasında ok misali insanların yüz ve göz kısmını daha çok sevecek bölgelerde tehlike olduğunu gözlemledik. Bazı sosyal medya dostlarımız büyük bir iş yapmış gibi bu gün şu kadar korkarca öldürdüm diye paylaşım yapıyor. Bana göre 2019 Yılında Çin'in Wuhan kentinde ilk görülen vaka kısa zaman içinde tüm dünyada ölümlere neden olan Koronavirüs Covid-19 kadar tehlikelidir diye düşünüyorum. Devletimizin bunun için bir önlem almamalıdır diyorum. Önüne ne gelirse hepsini zehirlemeye devam eden bir böcek türü. Bölgemizin tek geçim kaynağı olan fındık üreticileri yaklaşan Korkarca tehlikesini farkında değiller diye düşünüyorum.

KAHVERENGİ KOKARCA'YA KARŞI GÜÇ BİRLİĞİ!

Karadeniz Bölgesi'ni tehdit eden kahverengi kokarca böceğiyle etkin mücadele için sahada yoğun bir ortak çalışma başlatıldı.



■ MEHMET BÜLENT ALP

2018 yılından bu yana Karadeniz Bölgesi'ni tehdit eden kahverengi kokarca böceğiyle (Hal-yomorpha halys) etkin mücadele için Trabzon İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, Trabzon Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hizmetler Dairesi ve Ortahisar Ziraat Odası sahada yoğun bir ortak çalışma başlattı.

"KENDİ İŞ GÜCÜMÜZLE 600 NOKTADA İLAÇLAMA GERÇEKLEŞTİRDİK"

Trabzon İl Müdürü İsa Kaplan Karadeniz Bölgesi'ni tehdit eden kokarca böceği ile etkin bir şekilde mücadele için Trabzon Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hizmetler Dairesi ve Ortahisar Ziraat Odası ile birlikte yoğun bir çalışma başlattıklarını açıkladı. İl Müdürü İsa Kaplan; Ortahisar Ziraat Odası'nda düzenlenen bilgilendirme toplantısında yaptığı konuşmada, Tarım Bakanlığı'nın kokarca mücadelesi ile ilgili stratejik planına harfiyen uyduklarını belirterek "Eylem planımız hazır ve bu çerçevede hareket ediyoruz" diyerek, devamında Anavatanı Çin Halk Cumhuriyeti olan ve oradan yayılarak 1994 yılında ABD'de ilk defa görülen "kokarca" 30 yıl içinde 46 eyalette tarımsal ürünlere zarar verince, 2007'de Obama döneminde kokarca yasanın çıkarılması hatırlatarak, Ülkemizde de "Çok ciddi bir durum ve zararlarıyla karşı karşıyayız. Bakanlığımız, Korkarcanın doğal düşmanı olan "Samuray Arısını" 7 yıl içerisinde üreterek doğaya saldı. Bu doğal mücadele ile birlikte birçok faydalı canlıyı yok etmeden dikkatli bir şekilde kimyasal ilaçlama çalışması yapıyoruz. İl Müdürlüğümüz bu yıl belirlenen noktalara tuzaklar kurulduğunu, bu şekilde bir alana toplanan böcekleri yönelik ilaçlama çalışmalarının yapıldığını vurgulayarak bu hafta gündemimizde olan kışlakların ilaçlanmasının kahverengi kokarca böceğine karşı savunmada, bahçelerin kenarları ve orman kenarındaki yerlerde kokarcayla mücadelede büyük önem taşıyor. Köylerde ilaçlama eğitimleri başladı. Büyükşehir Belediyesi, Tarım Bakanlığı ve Ziraat Odaları'nın desteğiyle satın aldığımız ilaçları bu bölgelere ulaştıracağız. En fazla sıkıntı yaşadığımız ilçeler Sürmene'den Beşikdüzü'ne kadar olan sahil kesimidir. 300-400 rakım altındaki bölgeler de bu tehdit altındadır" diyerek kahverengi kokarca ile mücadelede ne denli ciddi olduğunu da altını çizdi.

"DOĞANIN DENGESİNİ BOZMADAN MÜCADELE ETMEK ÇOK ÖNEMLİ"

Daha sonra söz alan Ortahisar Ziraat Odası Başkanı Mustafa Bekar, "2017'den itibaren Çin'den Gürcistan'a, ardından da Karadeniz Bölgesi'ne yayılan bu zararlıya karşı karşıyayız. İyi tespit yapmak ve doğanın dengesini bozmadan mücadele etmek çok önemli. Tüm paydaşların bu süreçte birlik ve beraberlik içinde hareket etmesi gerekiyor. Trabzon'da kokarca ile mücadelenin kararlı bir şekilde devam ettiğini ve çeşitli yöntemlerle bu zararlı başa çıktığımızı belirtmek isterim" dedi.

"KENDİ İŞ GÜCÜMÜZLE 600 NOKTADA İLAÇLAMA GERÇEKLEŞTİRDİK"

Trabzon Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanı Bülent Sağır ise, kokarca ile mücadelede gerekli çalışmaların sürdürüldüğünü aktararak, "Kendi iş gücümüzle 600 noktada ilaçlama gerçekleştirdik. Kışlakları kendimiz temin ederek ekiplelerimizle birlikte ilaçlama yapacağız. Koordinasyonu Tarım Orman İl Müdürlüğü yürütecek. Vatandaşların bilinçlenmesi, ilerleyen aşamalarda mücadeleyi daha etkili hale getirecektir" ifadelerini kullandı

Hafızlık icazet töreni düzenlendi

Eynesil Hacı Mustafa Eren Hafız İmam Hatip Ortaokulu'nda hafızlık eğitimini tamamlayan 8 öğrenci için icazet töreni düzenlendi.



■ AHMET KAMBUROĞLU

Tören, Eynesil Kaymakamlık binası önünden başlayan sevgi yürüyüşü ile start aldı. Mehter Takımı eşliğinde Mehmet Somuncuoğlu Caddesi boyunca gerçekleştirilen yürüyüş, hafızlar, öğrenciler, öğretmenler, veliler ve vatandaşlar katıldı. Yürüyüşün ardından Eynesil Hacı Mustafa Eren Hafız İmam Hatip Ortaokulu Av. Hilmi Türkmen Konferans Salonu'nda devam eden törende, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından Kuran-ı Kerim tilaveti yapıldı. Tören, konuşmalar ile devam etti ve yapılan dua ile sona erdi. Mehter bölüğü eşliğinde ilçe merkezinden okula kadar yürüyen hafızlara İlçe Kaymakamı ve kurum amirleri de eşlik etti. Daha sonra okulun konferans salonunda gerçekleştirilen törene Eynesil Kaymakamı Erkut Pamuk ve Görele Kaymakamı Hamit Genç, İl Müftüsü Selçuk Kılıçbay, İlçe Müftüsü Hüseyin Hacifettahoğlu, İlçe Millî Eğitim Müdürü İsmail Hakkı Güven, diğer protokol üyeleri ve çok sayıda vatandaş katıldı. Eynesil Hacı Mustafa Eren Hafız İmam Hatip Ortaokulu tarafından yapılan açıklamada, "Millî Eğitim Müdürlüğü ve İlçe Müftülüğü iş birliğiyle yürütülen hafızlık projesi kapsamında, 2024-2025 eğitim öğretim yılında 8 öğrencimiz hafızlık icazetini aldı. Öğrencilerimizi, onları yetiştiren hocalarımızı ve emek veren velilerimizi tebrik ediyoruz" denildi.



Başkan Kurukız kültür elçileri ile buluştu

■ MUSTAFA ÖZCAN

Şalpaazarı Belediye Başkanı Refik Kurukız 2013 yılında başladığı benim tek sevdam Şalpaazarı İlçem bana destek verecek ilçeme ne gerekiyorsa gelecek diye ilçemize bağlı 30 Mahallede gidilmedi ev sıklımadık el inilmedik bağ ve bahçe kalmadı. İlçe dışındaki bütün sivil toplum temsilcilerinin dernek ziyaretlerine katılarak bana destek vermeniz halinde ilçeme Meslek

Yüksek Okulu gelecek dedi ve dediğini de yaptı. İlçe halkının 2014 Mahalli idareler seçimlerindeki başarısıyla Şalpaazarı Belediye Başkanı seçilen çiçeği burnundaki Başkan Refik Kurukız kendine ait arsasını bağışlayarak Şalpaazarı'na meslek Yüksek Okulu ve öğrencilerin buraya tercih etmelerinde sözünü tutmuş oldu. Başkan Kurukız 2014 yılında aldığı hizmet bayrağını ara vermeden 2019-2024 seçimlerini

de kazanarak ilçesine desteğini sürdürüyor. Şalpaazarı Belediye Başkanı Refik Kurukız ilçeye yeni Belediye Hizmet binası kazandırdığı binanın Meclis salonunda Şalpaazarı Meslek Yüksek Okulu Öğrencileriyle buluştu.

Trabzon'un Şalpaazarı İlçe Belediye Başkanı Refik Kurukız ilçede öğrenim gören Şalpaazarı Meslek Yüksek Okulu öğrencileriyle bir araya geldi. Şalpaazarı MYO'da öğrenim gören " Acil Durum,

Afet Yönetimi, Mahkeme Büro Hizmetleri, Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Hizmetleri" Öğrencileriyle bir araya geldi. Başkan Kurukız şu an burada Meclisimizde Kültür elçisi öğrencilerimiz ile birlikteyiz. Şalpaazarı MYO Öğretmenleri ve Öğrencilerimiz ile ilçemize gelecek 1. Sınıf başlayacak olan öğrencilerimiz ile yeni eğitim öğretim öncesinde tanışma ve istişare toplantısı gerçekleştirdik dedi.



Kuruluşu : 5 Mart 2004
Sayı : 1150
Tarih : 15.10.2024

Büyükliman
Postası

Vakıfkebir'de Çıkar, Haftalık Bağımsız Siyasi Gazete

İMTİYAZ SAHİBİ
Melahat KAMBUROĞLU
SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Ahmet KAMBUROĞLU
Cep: 0533 495 07 20
e-mail: kamburogluahmet@hotmail.com

MUHABİR
Sadık AYDIN
e-mail: sadikmuhtar71@gmail.com

EDİTÖR
Sinem ÖZTÜRK

HUKUK MÜŞAVİRİ
Avukat Gürbüz KAMBUROĞLU
0 533 768 88 42
İSTANBUL TEMSİLCİSİ
Mehmet KAMBUROĞLU
Tel : 0 212 544 93 00
ÇARŞIBASI TEMSİLCİSİ
Gökhan ŞAHİN
0 532 521 39 95
BEŞİKDÜZÜ TEMSİLCİSİ
Ahmet SARAC
VAKİFKEBİR TEMSİLCİSİ
Mehmet Bülent ALP
ŞALPAZARI TEMSİLCİSİ
Mustafa ÖZCAN

YAYIN TÜRÜ : YEREL SÜRELİ
UETS ADRESİ : 15851-58888-66917

YÖNETİM VE BASIM YERİ
BÜYÜKLİMAN POSTASI GAZETESİ VE MATBAASI
Kemalye Mahallesi Deniz Sokak No:11A Zemin Kat
Tel : 0462 841 56 00 Fax : 0462 841 43 23
Vakıfkebir / TRABZON

Bu gazete "Basın Ahlak İlkeleri"ne uymayı taahhüt eder.

SORU VE ÖNERİLERİNİZ İÇİN
buyuklimanpostasi@gmail.com - 0533 495 07 20
İLAN TARİFESİ
Tam Sayfa Reklam.....7.500 TL
Yarım Sayfa Reklam.....4.000 TL
1/4 Reklam.....2.000 TL
Tüzük(1 Tam Sayfa).....9.500 TL
Kongre.....1.000 TL
Zayı.....250 TL





KAROĞLU 2. BÜYÜKLİMAN BASIN BULUŞMASI MUHTEŞEMDİ

■ MEHMET BÜLENT ALP

Trabzon Üniversitesi Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğretim Üyesi Ertuğrul Karoğlu tarafından Büyükşehir Bölgesindeki basın mensuplarıyla çay sohbetinde bir araya gelindi. Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğretim Üyesi Ertuğrul Karoğlu'nun sohbet amaçlı olarak Büyükşehir Basının davet programına Bölgede her zaman fark yaratan haftada Salı ve Cuma günleriyle seçkin yazarların gündeme dair notlarıyla köşe yazılarıyla Büyükşehir Bölgesine ses getiren Büyükşehir Postası Gazetesi ailesi olarak gazetemizin Haber Müdürü Sadık Aydın, Vakfıkebir Muhabiri Mehmet Bülent Alp, Beşikdüzü Muhabiri Ahmet Saraç ve Şalpazarı Muhabiri Mustafa Özcan ile katılımlarıyla gazetemizin farkını fark ettirdik.

Müdür Karoğlu tarafından geçen yıl yapılan sohbetin bu yılki bölümünde Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu'nun hizmetleri, eğitim durumu, yurtların durumu, ilçedeki kira sorunu ve Beşikdüzü'ne fakültenin kazandırılması konuları üzerinde sohbet devam etti. 2025 yılında tekrar bir araya gelmek dileğiyle sohbet sona erdi. Bu arada artık bizden birisi gibi görev yaptığı Beşikdüzü Meslek Yüksekokuluna 2010 yılında gelen müdürlüğümüzün de 14 yıldır ilçede kalmasıyla bizleri onurlandırdı.



AĞASAR'DA DARI SOYMA İMECESİ COŞKUYLA DEVAM EDİYOR

■ MUSTAFA ÖZCAN

Trabzon'un Şalpazarı ilçesi genelinde olduğu gibi Geyikli Mahallesi'nde de gün içerisinde tarlada Mısır saplarından ayırarak eve getirmiş oldukları mısırları akşamleyin mahalle sakinleri hep beraber bir araya gelerek dayanışma içerisinde türküler Maniler atılarak mısırları soymaktadırlar.

Tarladan eve getirilen bu mısır koçanlarını mahalle sakinleri kendi aralarında birlik, beraberlik ve dayanışma içerisinde imcece usulü ile bir araya gelerek soyup kullanıma hazır hale getirmektedirler. Talaşlarından soyulan bu mısır koçanları kuruması için yörede Tekir'e (Selender'e) serilerek kurumaya bırakılmaktadır.

Mısırları soymak için imcece'ye gelen mahalle sakinlerine mısırları soyma işlemi bittikten sonra ev sahibi tarafından çeşitli yöresel ikramlar da verilmektedir. Ardından da demli çay eşliğinde sohbet sonrası evlerine dağılırlar.

ÖZEL ÇOCUKLARIN AİLELERİ BAŞKAN KOÇAL'A TEŞEKKÜR ETTİLER

Vakfıkebir Mustafa Turupçu Gençlik Merkezinde 9 yıldan bu yana öğrenim gören özel bireylerin aileleri Belediye Başkanı Fuat Koçal'ı makamında ziyaret ederek verdiği destek için teşekkür ettiler.



■ AHMET KAMBUROĞLU

Vakfıkebir Mustafa Turupçu Gençlik Merkezinde 9 yıldan bu yana öğrenim gören özel bireylerin aileleri Belediye Başkanı Fuat Koçal'ı makamında ziyaret ederek bu yılda kursun devam etmesi yönünde destek istediler. Başkan Fuat Koçal özel çocuklar hepimizin ve toplumumuzun ortak paydasıdır. Onlara sahip çıkmamızın ortak paydasıdır. Onlara sahip çıkmamızın ortak paydasıdır. Onlara sahip çıkmamızın ortak paydasıdır. Onlara sahip çıkmamızın ortak paydasıdır.

"9 YILDAN BU YANA EĞİTİME DEVAM EDİYORLAR"

Bilindiği üzere 9 yıl önce okula gitmeyen ve yatalak olmayan özel çocuklarımıza yönelik başlatılan faaliyetler kapsamında Vakfıkebir Mustafa Turupçu Gençlik Merkezinde bu özel çocuklarımızın eğitimlerine devam ediyorlar. Birçok kurumun bir araya gelerek ortak bir proje protokolü altına alınarak yürüttükleri bu proje ile özel gereksinim duyan kişilerin yaşama katılabilmeleri için önemli bir çalışma olarak aileleri mutlu ediyor. Hayata geçirilen bu faaliyet, alanında uzman eğitimcilerimiz, bakıma muhtaç engelli çocuklarımızın iyi vakit geçirmelerini sağlarken, bunun yanı sıra öğrencilerimize el becerileri, sosyal beceriler hakkında da eğitici bilgi veriyorlar. Engelli kardeşlerimizi toplumdandan soyutlamak yerine onların hayatın birer parçası olmalarını sağlayarak, bu kardeşlerimizin sosyal yaşamda hak ettikleri yeri bulmaları için uğraş veriliyor.

"ONLARI EVİMİZİN EN İYİ YERİNDE KORUYALIM"

Vakfıkebir Belediye Başkanı Fuat Koçal ziyaret sırasında yaptığı açıklamasında; "Hepimiz birer engelli adayız ve yarınımız ne olacağı belli değil. Bizlerde yarın bir engelli olabilir onun için engelli ve özel çocuklar bizim en değerli varlığımızdır. Çocukların eğitimleriyle ilgili tüm altyapıyı hazırlamamız gerekmektedir. Çocukların eğitimlerini ihmal edecek hiçbir mazeret geçerli değildir. Çocuklarımızı mutlu etmek için elimizden geleni yapmalıyız. Engelli ailelere seslenerek bu çocuklarımıza sahip çıkalım, bunların eğitimine önem verelim. Para için çocuklarımızın üzerinden geçim kaynağını sağlamayalım. Devletimiz tarafından verilen destekleri onların kendi eğitiminde kullanalım, onları evimizin en iyi yerinde koruyalım dedi. Başkan Koçal, Mustafa Turupçu Gençlik Merkezinde devam eden bu özel öğrenciler için açılan kursa desteğinin devam edeceğini söyledi." Vakfıkebir Mustafa Turupçu Gençlik Merkezinde öğrenim gören özel bireylerin aileleri, Vakfıkebir Belediye Başkanı Fuat Koçal'a verdiği destekler için teşekkür ettiler.

Vali Yıldırım, OSB 'de incelemelerde bulundu

Trabzon Valisi Aziz Yıldırım, Vakfıkebir İlçe ziyaretinde Organize Sanayi Bölgesinde (OSB) incelemelerde bulundu.



■ AHMET KAMBUROĞLU

Trabzon Valisi Yıldırım yapım sürecinde olan OSB'ye gerçekleştirdiği incelemeler sırasında sanayi tesislerinin kuruluşu hakkında Kaymakam Dr. Hacı Arslan Uzan ve OSB Müdürü Duygu Sağlam'dan bilgi aldı. Vali Yıldırım, OSB'nin sunduğu fırsatların yanı sıra, yatırımcıların ilgisini çekmek için atılacak adımlara da dikkat çekti. Bölgedeki sanayi yatırımlarının desteklenmesinin önemini belirten Yıldırım, iş birliği ve koordinasyonun sağlanması gerektiğini ifade etti.

Ziyaret sırasında Vakfıkebir Kaymakamı Hacı Arslan Uzan, Vali Yıldırım'a bölgenin gelişimi hakkında detaylı bilgi sundu. Kaymakam Uzan, OSB'nin sadece istihdamı değil, aynı zamanda bölgedeki ekonomik canlılığı da artıracağını vurguladı. Toplam 64 parselden oluşan Vakfıkebir OSB'de, şu ana kadar 30'a yakın parselin tahsisi tamamlandı. Gıda, su ürünleri, ahşap, plastik ve diğer pek çok sektörde devam eden yatırımlarla faaliyete geçecek olan bölge yaklaşık 3.000 kişiye yeni iş imkanı sunacağı gibi yerel istihdamı canlandırarak ekonomik kalkınmaya önemli bir katkı sağlayacak. Elektrik, su ve yol gibi temel altyapı hizmetlerinin büyük çoğunluğu tamamlanmış durumda.

Öğrenciler için bir araya geldiler

■ SADIK AYDIN

Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu toplantı salonunda, Beşikdüzü'ne gelen öğrencilerin Beşikdüzü'ndeki hayatını kolaylaştırmak ve uyumunu sağlamak için ilçe protokol toplantısı ilçe Kaymakamı Ferhat Vardar başkanlığında yapıldı. Yüksekokul ile doğrudan ilişki içerisinde olan tüm paydaşlar, öğrencilerin Beşikdüzü'ndeki hayatını nasıl kolaylaştırabiliriz sorusunu cevabını aradılar.

Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu toplantı salonunda gerçekleştirilen toplantıya İlçe Kaymakamı Ferhat Vardar, Belediye Başkan Vekili Ali Çora, Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Ertuğrul Karoğlu, Emniyet Müdür Vekili Birol Açıcı, İlçe Jandarma Komutanı Hamit Taş, MHP İlçe Başkanı Ahmet Yayla, İYİ Parti

İlçe Başkanı Refik Ülken, İlçe Müftüsü İhsan Öz, Sosyal Dayanışma ve Yardım- laşma Vakfı Müdür Vekili Mehmet Fatih Kılıçarslan, Sosyal Güvenlik Kurumu Müdürü Durdu Necatoğlu, Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Köksal Koçaman, Yurt-Kur Müdürü Cemil Turan, İlçe Halk Kütüphanesi Sorumlusu Şeref Algün, İlçe Milli Eğitim Müdürü Ziya Durmuş, Toplum Sağlığı Merkezi başkanı Dr. Mesut Başkan, Halk Eğitim Merkezi Müdür Yardımcısı Savaş Çitlak, Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkan Vekili Ahmet Küçük, Esnaf Kefalet kooperatifi Odası Başkanı Selim Dilli, Beşikdüzü Şoförler ve Otomobilciler Odası Yetkilisi Ali Fuat Kalyoncu, Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu Müdür Yardımcısı Cafer Yunus Özkurt ve Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu Sekreteri Ali Şen katıldılar.



Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu toplantı salonunda, Beşikdüzü'ne gelen öğrencilerin Beşikdüzü'ndeki hayatını kolaylaştırmak ve uyumunu sağlamak için ilçe protokol toplantısı ilçe Kaymakamı Ferhat Vardar başkanlığında yapıldı.

Başkan Dedetaş'a Trabzonlu STK'lardan Trabzonspor Forması Hediye

İstanbul Üsküdar'da faaliyet gösteren Trabzonlu sivil toplum kuruluşlarının (STK) başkan ve temsilcileri, Üsküdar Belediye Başkanı Sinem Dedetaş'ı makamında ziyaret ederek "hayırlı olsun" dileklerini iletiler.



İstanbul Üsküdar'a CHP'den yeni Belediye Başkanı seçilen Sinem Dedetaş'ı makamındaki ziyarete, Şalpaazarı Dernekler Federasyonu (ŞALFED) Genel Başkanı Enes Kahraman'ın yanı sıra birçok STK yöneticisi katıldı. Üsküdar Belediyesi Meclis Üyesi Tahsin Usta'nın da yer aldığı görüşmede, Şalpaazarı Eğitim ve Kültür Sanat Turizm Dernek Başkanı Hasan Keskin ve STK temsilcileri Başkan Dedetaş'a kendilerini

tanıtarak yeni dönemde başarılar dilediler. Trabzonlu STK'ların belediye ile iş birliği ve destek taleplerinin de ele alındığı ziyaret, sıcak ve samimi bir atmosferde gerçekleşti. Ziyaretin sonunda Başkan Sinem Dedetaş'a, Trabzon'un simgesi olan Trabzonspor forması hediye edildi. Toplu fotoğraf çekimiyle sona eren buluşma, Trabzonlu STK'lar ile Üsküdar Belediyesi arasındaki bağların güçlenmesi adına önemli bir adım olarak değerlendirildi.

İKİNCİ KENT LOKANTASI GELİYOR

Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya, Ortahisar'a ikinci Kent Lokantası'nın müjdesini verdi.



Seçim öncesi sosyal belediyeçilik vaatlerinden olan Kent Lokantası devam ediyor. Çok şükür ki bu anlamda sözünü kısa süre içerisinde gerçekleştirerek; Trabzon'da bir ilke imza atan Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya, ikinci Kent Lokantası'nı da açmak için altyapılarının hazır olduğunu ifade etti. Trabzon'un ilk Kent Lokantasını 3 ay gibi kısa bir sürede, İskenderpaşa Mahallesi'nde halkın hizmetine açan Başkan Kaya, ikinci Kent Lokantası'nın Fatih ya da İnönü mahallesinde açılacağını duyurdu. "ALTYAPIMIZ TAMAMIYLA HAZIR" Trabzon'daki ikinci kent lokantasının açılış çalışmalarını süreciyle alakalı bilgilendirmede bulunan Başkan Kaya, "Göreve gelmeden önce sözünü verdiğimiz gibi, demokrat, halkçı, şeffaf ve kamucu belediyeçiliğin

örneklerini artırmaya yönelik çalışmalarımız devam ediyor. Çok şükür ki bu anlamda sözünü verdiğimiz işleri bir bir hayata geçirerek halkımıza karşı mahcup olmuyoruz. Bu işlerden bir tanesi İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanımız Ekrem İmamoğlu'nun İstanbul'da başlattığı ve tüm Türkiye'de örnek olan Kent Lokantası projesiydi. Göreve gelmeden önce sözünü verdiğimiz kent lokantasını şehrimize 3 ay gibi kısa bir sürede kazandırdık ve kent lokantamızdan bugüne kadar binlerce insan faydalandı. Bu insanların hayır duasını aldık. Bu motivasyonla ve Ortahisar'ımızın elde ettiği bütün gelirlerin her bir kuruşunu koruyarak, vatandaşımızın emrine seferber etme anlayışımızla ikinci kent lokantamız için

çalışmalarımızı sürdürdük. Bugün geldiğimiz noktada altyapımız tamamıyla hazır. Vatandaşlarımızın yoğun olduğu, hastanelerimizin yer aldığı Fatih ve İnönü mahallelerimizde, esnaflarımızı da mağdur etmeyecek şekilde yer arayışındayız. Birkaç noktada görüşmelerimiz devam ediyor. Bu görüşmelerden sonuç aldığımızda hızlı bir şekilde ikinci kent lokantamızın da açılışını yapacağız." diye konuştu. "BİZİM İÇİN ÖNEMLİ OLAN VATANDAŞIN MUTLULUĞUDUR" Açılışını gerçekleştirdiği kent lokantasında, vatandaşlara besleyici, temiz ve uygun fiyatlı yemek hizmeti verdiklerini ifade eden Başkan Kaya, "Kent lokantamızı açarken 'kendimiz yemeyeceğimiz bir yemeği vatandaşa servis etmeyeceğiz'

demistik. Öyle de yapıyoruz buradaki yemeklerin hazırlandığı Kent Mutfağımızda kaliteli malzemeler ve hijyenik koşullarda hazırlanan yemeklerimiz her gün uygun fiyatlı bir şekilde yüzlerce vatandaşımıza sunuluyor ve beklemediğimiz şekilde memnuniyet oldukça yüksek. Bu nedenle bizler de ülkemizin ekonomik olarak zor zamanlardan geçtiği bu günlerde vatandaşa yardımcı olma gayreti içerisindeyiz. Birçok vatandaşımızın gıdaya ve yemeğe ulaşımı maalesef mümkün olmuyor. Özellikle emeklilerimiz bu anlamda çok büyük sıkıntı çekiyor. Farabi Tıp Fakültemizde tedavi gören hastaların, yakınlarının ve öğrencilerimizin de yoğun olduğu Kalkınma mahallesinde üçüncü Kent Lokantamızı açma düşüncemiz var. Dedi.



KÖMÜR VE TUTUŞTURMALIK ODUN TRABZON GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

Kömür ve Tutuşturmalık Odun mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN: 2024/1369795

1-İdarenin

a) Adı: TRABZON GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi: Akyazı Mahallesi Akçaabat (Konak) Caddesi Şenol Güneş Kompleksi No:6 61040 ORTAHISAR/TRABZON

c) Telefon ve faks numarası: 4622302256 - 4622302266

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası: <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu mal alımın

a) Adı: Kömür ve Tutuşturmalık Odun

b) Niteliği, türü ve miktarı: Portakal Kömür:197000 Kg Tutuşturmalık Odun:28000 Kg Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: İl Müdürlüğümüze bağlı Çarşıbaşı Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü, Atış Poligonu, Vakfıkebir İlçe Stadı, Vakfıkebir Spor Salonu, Vakfıkebir Sentetik Saha, Şalpaazarı Gençlik Merkezi, Düzköy Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü, Tonya Yurt Müdürlüğü, Beşikdüzü Spor Salonu, Beşikdüzü İlçe Stadı, Köprübaşı Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü Spor Salonu, Yomra Gençlik Merkezi ilçelerinde bulunan yurt ve tesislerimize

ç) Süresi/teslim tarihi: Kömür ve Tutuşturmalık Odunların teslim süresi sözleşmenin imzalandığı tarihi takip eden günden itibaren 45 takvim günüdür. Kömür ve Tutuşturmalık odunlar teknik şartnamede belirtilen yerlere teslimat yapılacaktır.

d) İşe başlama tarihi: Sözleşmeye müteakip (izleyen gün) işin başlama tarihidir.

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 31.10.2024 - 11:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres): Trabzon Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Toplantı Salonu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:

Dağıtıcılar herhangi bir ilde alınmış Dağıtıcı Kayıt Belgesi

İthalatçılar İthalatçı Kayıt Belgesi

Katı Yakıt Satış İzin Belgesi

Üreticiler Uygunluk İzin Belgesi

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar: Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.



ORTAHIŞAR BELEDİYESİ'NİN 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI ONAYLANDI

Plan ve Bütçe Komisyonu Başkanı Temel Çoban, 2025 Mali Yılı Performans Programının komisyonunda oybirliğiyle kabul edildiğini dile getirerek, komisyonun program hakkında hazırladığı raporu okudu. Raporun okunmasından sonra Ortahisar Belediyesi'nin birim müdürlüklerine ait harcama ve yatırım giderleri ayrı ayrı okunarak meclis üyelerinin konuyla ilgili görüş ve eleştirileri dinlendi.

"ALEYHİMİZE SONUÇLANAN DAVALAR

GENELDE KAMULAŞIRMASIZ EL ATMA DAVALARI"

Belediye Başkanı Ahmet Kaya ve birim müdürleri, meclis üyelerinin performans programıyla ilgili görüş ve eleştirilerini dinleyerek yöneltilen soruları cevapladı. Hukuk İşleri Müdürlüğü'nün 2025 Mali Yılı Performans raporunun sunumuna ilişkin kaybedilen davalarla ilgili gelen soruyu yanıtlayan Hukuk İşleri Müdürü Avukat Yasemin Kol, kaybedilen davaların genel olarak kamulaştırmaz el atma davaları olduğu bilgisini paylaştı. Avukat Kol, "Genelde kamulaştırmaz el atma davaları, aleyhe sonuçlanan davalar oluyor. İmar planında kesinleştikten sonra 5 yıl içinde gereğini yapmamışsanız yine el atma iddiası da devam eder. Kamulaştırma yapmamışsanız, vatandaşların talep ve iddiaları devam eder. Lehimize sonuçlanan davalar ise genel olarak vatandaşın imar kirliliğine neden olduğu, ruhsatsız ve izinsiz yapılar inşa ettiği konulardaki davalardır" dedi.

"BORÇ YÜKÜNÜ BERTARAF

ETMEK İÇİN ÇALIŞIYORUZ"

Kamulaştırmaz el atma davalarının ciddi bir sorun olduğunu ifade eden Başkan Kaya, "Bu konuyla ilgili toplantılar yaptık. Komisyon oluşturduk. Belediyemizin bu davalar nedeniyle ağır yüklerle karşı karşıya kalıyor. Bütün kamulaştırmaz el atma dosyalarını ele alıp bunlarla alakalı nasıl çözüm üretiriz diye 1 aydır mücadele ediyoruz. Bu çalışmalarımız doğrultusunda inisiyatif alarak, önümüze çıkacak borç yükünü bertaraf etmeye çalışıyoruz" dedi.

Değerlendirmelerin ardından tüm müdürlüklerin 2025 Mali Yılı Performans Programı okundu ve Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya'nın söz hakkı verdiği grup başkan vekilleri, programın hayırlı olması temennisinde bulundu. Yapılan oylama ile Ortahisar Belediyesi'nin 2025 Yılı Mali Performans Programı oybirliğiyle kabul edildi.



ÖZCAN DOĞAL AFETLER İMZA GÜNÜNE KATILDI

Büyükkliman Postası Gazetemizin Şalpazarı Muhabiri Mustafa Özcan Trabzon'da Doğal Afetler İmza Gününe Katıldı.

■ MUSTAFA ÖZCAN

Gazetemizin Muhabiri Mustafa Özcan Değerli Büyükkliman Postası Gazetesi okuyucuları geçtiğimiz 11 Ekim Cuma günü Gazeteci yazar Fatih Erol & Mustafa Top-sakal'ın birlikte hazırlayarak okurlarıyla buluşan "Geçmişten Günümüze Trabzon'da Doğal Afetler" Kitap tanıtım ve söyleşi programına katılmaya geldi. Yazar Fatih Erol kardeşimizin bu eserine karınca kararınca bizde bilgi desteğinde bulunduk. Kitap imza günü öncesindeki yaklaşık 3 saatlik konferans da çok önemli Trabzon tarihindeki 300 yıllık doğal afet anlatımlarına tanık olduk ardından da yazarların imzaladıkları kitaplar şahsımıza teslimi ile program son buldu. Trabzon Hamamzade Kültür Merkezinde yapılan kitap imza ve konuşma paneline Katılım sağlayanlar birer konuşma yaptılar.

TRABZON BARO BAŞKANI AV. HAKAN ORHAN, MAZBATASINI ALDI



Trabzon'da 5 - 6 Ekim tarihlerinde gerçekleştirilen Trabzon Barosu 61. Olağan Genel Kurulunda, Baro Başkanı seçilen Av. Hakan Orhan, bugün mazbatasını aldı. Vakıfkebir'li hemşehrimiz Av. Abdurrahman Enes Çakar'da yönetim kurulu listesinde yer aldı.

Trabzon'da 5 - 6 Ekim tarihleri arasında Trabzon Barosu Yeni Binasında yapılan 61. Olağan Genel Kurulda Baro Başkanı olarak seçilen Av. Hakan Orhan, Baro Yönetim Kurulu Üyeleri, Disiplin Kurulu, Denetleme Kurulu üyeleri ve Türkiye Barolar Birliği Delegeleri bugün yapılan törenin ardından mazbatasını aldı.



Mazbatasını Baronun eski başkanlarından Ali Sürmen'in elinden alan Hakan Orhan, ilk olarak kendisine desteklerinden dolayı eşine teşekkür etti.

Baro Başkanı Orhan, ardından meslek büyüklerine teşekkür ederken, "Bu başarı hikayesi diyelim. Bunda imzası olan çok arkadaşım, meslektaşım var. Hepsinin ismini tek tek sayarsam töreni bayağa uzatmış oluruz.

Meslek büyüklerimizden öğrendiğimiz kadar gençlerden de öğreniyoruz.

Burada başarı varsa, hepimizin imzası var. Ben tekrar herkese sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum" dedi. Konuşmaların ardından Sürmen, yeni başkan Hakan Orhan'a mazbatasını verdi. Yönetim kurulu şu isimlerden oluştu; Av. Tayfun Tuna, Av. Ebru Balta Çavdar, Av. Emrah Aslan, Av. Gülnaz Katipoğlu Aktaş, Av. Sefa Uslu, Av. Neriman Kevser Özülyüğü, Av. Murat Han Yıldız, Av. Şifanur Çebi, Av. Abdurrahman Enes Çakar, Av. Sena Kasapoğlu Calap

Kara kış ayakkabısı hedik mesleğinin son ustası

■ MUSTAFA ÖZCAN

Şalpazarı ilçesi Geyikli Mahallesi'nde 32yıdır Hedik ustalığı yapan Veysel Şengül "Ağasar'da bu mesleğin son temsilciliğini yapıyorum başka yapan yok denecek kadar azdır. Önceki yıllarda yoremizin en önemli Kar ayakkabısı olarak kullanılırdı. Son yıllarda insanların Hedik kullanımına ilgisi teknolojik araçların da çoğalması ile azaldı.

Artan Teknoloji Hedik'i de Öldürdü; Son yıllarda ulaşımda Teknolojik imkanlar her ne kadar gelişmiş olsa da yüksek kesimlerde kiş mevsiminin oluşturduğu olumsuz hava koşullarında zaman zaman ihtiyaç olarak kullanılan Hedik ustalığının son temsilcisi Veysel usta kaldı

Hedik eskiden her evin en önemli ulaşım aracı idi her evde en az 2 Hedik olurdu hele şimdiki genç nesil bu Hedik'i hiç bilmiyor. Önceki yıllarda ulaşımın zor olduğu çetin geçen kış koşullarında insanlar yoğun olarak yağın karda Çarşıya, Pazara, Komşusunun evine, Ava, Tarladan hayvanların yiyecek olduğu ot, yaprak gibi ihtiyaçlarını karşılamak için çok önemli kar ayakkabısı olarak kullanılıyordu.

En kaliteli Hedik genellikle Taflan (Karayemiş) Ağacından Yapılır;Veysel usta "En kaliteli Hedik genellikle Taflan

(Karayemiş) ten ve Kestane ağaçlarından yapılmaktadır. Hedik'i yapmak için önceden kesilen ağaçlar veya ağaç dalları ortadan ikiye ayırır, daha sonra inceltir. İnceltme işleminin ardından mengine ile oval bir şekil alması sağlanır.

Önceden Ateşte Isıtılan Demirle Delik Açılırdı; Daha sonra ise iplerin geçeceği yerler delinerek ipler bağlanır. İplerin örme işlemi tamamlandıktan sonra hedikler kullanmaya hazır olur. Hedik kullanımını son yıllarda yol ağının her tarafa ulaşması teknolojik araçların çoğalması hedik kullanımına ihtiyacı azalmasına neden oldu. Şimdilerde Hedik alanlar genellikle daha çok ava gedenler ve evlerine geçmişin hatırası olarak hediyelik eşya olarak alıyorlar" dedi.

Hedik Haberimiz Tescillendi; Hatırlanacağı gibi bu haberimizi yaklaşık olarak 3 yada 4 yıl önce "Şalpazarı Ses Gazete" larak yayın yapan web sayfamızda haber ekranımızdan gören öğrenciler hedik haberimizden Bölgeye ait yöresel ayakkabı ve el sanatlarının haber kaynağının kim olduklarını sordular neden sorduğunu kendilerine sorunca bu çok güzel bir çalışma olmuş bunun haber kaynağını göstermemiz gerekiyor dediler. Bende bunun haber

kaynağı"Şalpazarı Ses Gazetesi olarak yazabilirdim dedim ve öylede yazdılar bu haberimizde arşivdeki kayıtlarda yerini aldı.



BAŞKAN GENÇ: TRABZON, SPORUN TÜM BRANŞLARINA EV SAHIPLIĞI YAPIYOR

Trabzon Büyükşehir Belediyesi ve Trabzon Akademik Spor Araştırmaları Derneği ortaklığında düzenlenen 8. Uluslararası Akademik Spor Araştırmaları Kongresi, Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç'in katılımıyla gerçekleşti. Programda Trabzon Valisi Aziz Yıldırım, Trabzon Üniversitesi Rektörü Emin Aşıkutlu, Trabzon Gençlik ve Spor İl Müdürü Lokman Arıcıoğlu, Dernek Başkanı Prof. Dr. Akin Çelik ile dernek üyeleri, spor, siyaset ve iş dünyasından çok sayıda katılımcı yer aldı. Sporun Trabzon adına önemine vurgu yapan Başkan Genç, "Bu kongre, ismiyle mülkem spor araştırmaları kongresi. Dolayısıyla sporun bütün alanlarıyla ilgilenen bir akademik çalışması. Bütün emek verenlere teşekkür ediyorum. Bilimsel bir çalışma olması ve sporun bütün dallarıyla da alakalı olması hasebiyle çok önemsediyim ifade etmek istiyorum. Kongremizin Trabzon'da yapılmasında Trabzon'un sporun merkezi hüviyetine sahip olmasının da büyük bir payı olduğu kanaatindeyim. Trabzon'unuz, Trabzonspor'la mülkem belki futbol birazcık daha bu işte öne geçmiş ama bu şehir sporun merkezi olan bir şehirdir. Trabzon'unuz olimpiik spor dallarının bütün branşlarının eş zamanlı olarak yapılabil-

leceği altyapı imkan ve kabiliyetine sahip bir şehir. Şehrimiz birçok büyük organizasyona ev sahipliği yaptı" dedi.

Başkan Genç, sporun merkezi olan bir şehir olmanın gururunu yaşadıklarını belirterek, "Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk, 'Ben sporun zeki, çevik ve aynı zamanda ahlaklısını severim' diyerek spora ve sporcuya bir ufuk açmış. Bugün geldiğimiz noktada bu değerleri taşımakla beraber bilimin el verdiği bütün ölçümlenmeleri çalışmalarınıza katarsanız başarı kaçınılmaz olur. İşte bunun için bu akademik kongreleri çok çok önemsiyoruz. Bu manada Trabzon'unuzda çok ciddi bir Sporcu Performans Ölçümleme Merkezi'miz var. Buradan şu ana kadar çok

ciddi istifa edildi ama yeterli görmüyorum. Performans Ölçüm Merkezi'mizde 2 bin 930 sporcumuza akademik araştırma için test imkanı sunulmuş. 938 sporcumuza ölçüm hizmetimizde bin 133 seans ölçüm hizmetinin yanı sıra bu hizmetler de veriliyor. Temamızda da hem eğitim var hem de sağlık var değil mi? Bu iş sporu eğitimle ve aynı zamanda sağlıkla bütünleştiren bir anlayışı da ortaya koyuyor. Kongremizin, bütün sonuçlarıyla beraber geleceğe dair yeni ufuk açmasını, sporcuların istifadesine sunulacak yeni bilimsel görüşlerin ortaya çıktığı bir kongre olmasını temenni ediyorum. Herkese başarılar diliyorum" diye konuştu.

ŞEHRE KATKI SAĞLAYACAK

Dernek Başkanı Prof. Dr. Akin Çelik, "Derneğimizin merkezi Trabzon'da olup, yönetim kurulu üyeleri üniversitelerde görev yapan akademisyenlerden oluşmaktadır. Siz değerli akademisyen ve katılımcı dostlarımız sayesinde dernek olarak ilimizde spor alanında uluslararası düzeyde ilk olarak bir spor bilimleri kongresi düzenlemenin ve Trabzon'unuzun bir eğitim ve spor şehri olma özelliğine katkı sağlamanın haklı gururunu yaşamaktayım" dedi.



TRABZON ORTAHIŞAR BELEDİYESİ, "ORTAHIŞAR YAZAR BULUŞMALARI" DÜZENLİYOR

Ortahisar Belediyesi, geleneksel hale getirmeyi amaçladığı "Ortahisar Yazar Buluşmaları"nın ilkinin 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamaları kapsamında, Kurtuluş Savaşı tarihini en iyi anlatan, yazmış olduğu roman ve şiirleriyle Türk edebiyatına soluksuz eserler kazandıran Hasan İzzettin Dinamo'nun anısına düzenliyor.

25-26-27 Ekim tarihlerinde Ortahisar Belediyesi hizmet binasında gerçekleştirilecek olan "Ortahisar Yazar Buluşmaları" etkinliğinde Trabzon'da yaşayan ve farklı şehirlerden gelecek olan 49 yazar ve edebiyatçı, söyleşi, dinleti ve imza günlerinde Trabzon halkı ile buluşacak.

Ahmet Özer, Mehmet Kuvvet, Ömer Turan, Hüseyin Çevik, Güzin Şahinler, Filiz Kalkışım Çolak, Zekeriya Saka, İnci Aral, Mine Söğüt, Hikmet Hükümenoğlu, Şükrü Erbaş, Çiğdem Sezer, Altan Öymen, Onur Öymen, Hasan Kalyoncu, Mutlu Özçelik, Sabri Dilber, Turhan Eyüboğlu, Fatma Babuşcu, Mustafa Zeki Çıraklı, Abdullah Berk, Muhammet Durmuş, Selim Bayraktar, Veysel Usta, Olcay Çakır, Hakan Kulaçoğlu, Gülten Dayıoğlu, Saadet Özen, Kenan Sarıaloğlu, Yiğit Yavuz, Kemal Varol, Serkan Türk, Sinan Meydan, Sibel K. Türker, Polat Özlüoğlu, Yasemin Uzun, Hakan Sarıpolat, Uğraş Abanoz, Kadir Aydemir, Fırat Caner, Ayşe Keskin, Özen Yula, Latife Tekin, Haydar Ergülen, M. Fırat Pürselim, Orhan Bahtiyar, Melih Yıldız, Cem Mumcu, Umay Umay'dan oluşan dev kadro ile Ortahisar Belediyesi, Ortahisar Yazar Buluşmaları'nda, Trabzon'a adeta bir kültür şöleni yaşatacak.

Trabzon'u yıllardır özlem duyduğu değerleriyle buluşturacak olmanın heyecanını yaşadığını ifade eden Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya, "Trabzon'un tarihine, kültür birikimine ışık tutmayı, şehrimizin değerlerine sahip çıkmayı ve güzel şehrimizin bu zenginlikleriyle anılmasını kendimize görev edindik. Bu inançla, birçok aydın ve sanatçı yetiştiren şehrimizin derin birikimini, her yıl düzenleyeceğimiz "Ortahisar Yazar Buluşmaları" ile hafızalara kazımak istiyoruz. Ortahisar Yazar Buluşmaları'nı her yıl, Trabzonlu bir yazarımızın anısına düzenleyeceğiz. Etkinliğimizin ilkinin; ülkemizin en karanlık günlerinde dahi demokrasi mücadelesi veren, bizlere barışın ne kadar kıymetli olduğunu anlatan, aydınlık bir gelecek için sayısız eser bırakan, edebiyat ustası Hasan İzzettin Dinamo anısına adadık. 29 Ekim Cumhuriyet Bayramımıza yakışacak, üç gün sürecek dolu dolu bir program hazırladık. Tüm halkımızı Trabzon'unuzun kültürel kimliğini hatırlamaya ve tüm dünyaya anlatmaya davet ediyorum" dedi.

A MİLLİ TAKIM, KARADAĞ'I TEK GOLLE GEÇTİ

Büyükliman
Postası
Spor
15 EKİM 2024

A Milli Takım, UEFA Uluslar Ligi B grubu mücadelesinde Karadağ'ı 1-0 mağlup ederek liderliğini sürdürdü.

A Milli Takım, UEFA Uluslar Ligi B grubu 3. maçında Karadağ'ı 1-0 mağlup etti.

Mücadelenin 69. dakikasında sahneye çıkan İrfan Can Kahveci, galibiyeti getiren golü kaydetti. Bu sonuçla birlikte milli takım Uluslar Ligi B grubunda puanını 7'ye yükselterek liderliğini sürdürdü.

Hakemler: Daniele Chiffi, Alessio Bert, Luigi Rossi

Türkiye: Uğurcan Çakır, Mert Müldür (Zeki dk. 62), Merih Demiral, Abdülkerim Bardakcı, Ferdi Kadioğlu, Hakan Çalhanoğlu, Orkun Kökçü, Yunus Akgün (İrfan Can dk. 62), Arda Güler (Kaan dk. 83), Kerem Aktürkoğlu (Kanan Yıldız dk. 69), Barış Alper Yılmaz (Bertuğ Yıldırım dk. 46)

Teknik Direktör: Vincenzo Montella

Karadağ: Igor Nikic, Adam Marusic, Igor Vujacic, Nikola Sipcic, Andrija Vukcevic, Driton Camaj (Osmanjic dk. 61), Marko Bakic (M. Vukotic dk. 90), Edvin Kuc (Jankovic dk. 61), Vladimir Jovovic (Brnovic dk. 76), Stevan Jovetic (Mugosa dk. 76), Nikola Krstovic

Teknik Direktör: Robert Prosinecki

Gol: İrfan Can (dk. 69) (Türkiye)

Sarı kartlar: Arda, Zeki, Orkun (Türkiye), Brnovic, Osmajic (Karadağ)

1-0

MONTELLA'DAN 5 DEĞİŞİKLİK

UEFA Uluslar B Ligi 4. Grup'taki üçüncü maçında Karadağ'ı Samsun'da konuk eden A Milli Futbol Takımı, son oynadığı İzlanda maçına göre ilk 11'de 5 değişiklikle sahaya çıktı.

UEFA Uluslar B Ligi'nin ikinci maçında İzlanda'yı 3-1 yenerek ilk galibiyetini alan A Milli Futbol Takımı'nın teknik direktörü Vincenzo Montella, 19 Mayıs Stadı'ndaki Karadağ maçında İzlanda maçına göre ilk 11'de 2'si zorunlu 5 değişiklik yaptı.

Montella, sakatlıkları bulunan kaleci Mert Günok ile İsmail Yüksek'in yanı sıra Eren Elmali, İrfan Can Kahveci, Umut Nayir'in yerine Ferdi Kadioğlu, Yunus Akgün, Orkun Kökçü, Barış Alper Yılmaz ve kaleci Uğurcan Çakır'a karşılaşmada şans verdi.



TRABZONSPOR TARİHİ AVNİ AKER'DE CANLANDI



Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, Trabzon Büyükşehir Belediyesi, Trabzon Valiliği ve Trabzonspor iş birliğinde Filistin yararına düzenlenen 'Efsanelerle Yeniden Futbol Turnuvası'na katıldı. Trabzonspor'un efsane ve yıldız futbolcularının, tarihi futbol sahası Avni Aker Millet Bahçesi'nde sahaya çıktığı turnuvada, bu yıl vefat eden kulübün onursal başkanı Mehmet Ali Yılmaz ile eski başkanlar Mustafa Şamil Ekinci ve Ahmet Salih Erdem anıldı. Başkan Ahmet Metin Genç'in başlama vuruşunu yaptığı turnuvanın ilk maçında Antrasit takım, Parçalı takımı 8-3 mağlup etti. İkinci karşılaşmada ise Mavi takım Çubuklu takımı 6-4 yenmeyi başardı.

VEFAT EDEN BAŞKANLAR ANILDI

Trabzonspor markasına değer katan isimlerle buluşmanın gururunu yaşadıklarını ifade eden Başkan Genç, "Trabzonspor umuzun efsanelerini böyle anlamlı bir organizasyonda görmek ve onlarla bir araya gelmek bizim için büyük bir kıymet taşıyor. Filistin yararına yaptığımız bu organizasyon vesilesiyle yaşanan soykırımı lanetlemek istiyorum. Bir kez daha, İsrail'in gerçekleştirdiği bu insanlık dışı soykırımı hep birlikte kınıyoruz. Maalesef bütün dünya bu zulme sessiz kalıyor. Bizler de her etkinliğimizde bu hususu dile getirmeye devam edeceğiz. Trabzonspor markamıza değer katan efsanelerimizle buluşmanın gururunu yaşarken, aynı zamanda vefat eden başkanlarımızın anısını yaşıyoruz" dedi.

9 Ekim Çarşamba günü (yarın) sürecek turnuvada saat 15.00'da yine Trabzonspor'un efsane ve yıldız oyuncularını sahaya çıkacak. Saat 16.00'da gösteri maçı yapılacak. Bu maçta Trabzonspor'un unutulmaz isimleriyle şöhretler karması karşılaşacak. Turnuvanın final maçı ise saat 17.00'da gerçekleştirilecek.



fındıQ
Doğadan Fvimize

NATURAL FINDIK
KAVRULMUŞ FINDIK
ÇİFTE KAVRULMUŞ FINDIK
ÇİTLAMA FINDIK
FINDIK EZMESİ
FINDIK KREMASI

FINDIK KIRMA, KAVURMA,
EZME, PAKETLEME
HALKIMIZIN
HİZMETİNDEYİZ
☎ 0 542 1461 661

Kemaliye Mahallesi Kanuni Sokak No: 12 A (Fol Deresi Kenarı) VAKFIKEBİR